1

〔2023〕21号

中国银行间市场交易商协会第六届常务理事会

第四次会议决议

2023 年 11月 29日，中国银行间市场交易商协会以通讯方式召

开了第六届常务理事会第四次会议。会议由交易商协会副秘书长包

香明同志主持。经 30家常务理事单位、2名个人常务理事表决同意，

审议通过了〘关于交易商协会秘书处设立自律调查部的议案〙〘关

于〖中国银行间市场交易商协会无形资产管理办法〗（试行）的议

案〙〘关于〖中国银行间市场交易商协会所属公司财务管理办法〗

的议案〙三项议案，会议形成决议如下。

一、会议听取并审议通过了〘关于交易商协会秘书处设立自律

调查部的议案〙，同意交易商协会秘书处设立自律调查部，承担建

立健全自律调查相关制度、集中接收违法违规举报投诉、登记受理

案件线索、组织开展立案评估、执行案件调查等职责。

二、会议听取并审议通过了〘关于〖中国银行间市场交易商协

会无形资产管理办法〗（试行）的议案〙，责成交易商协会秘书处按

照程序做好发布和实施工作，并不断规范协会无形资产管理工作。

三、会议听取并审议通过了〘关于修订〖中国银行间市场交易

2

商协会所属公司财务管理办法〗的议案〙，责成交易商协会秘书处

严格落实有关规定，不断加强所属公司财务管理，促进所属公司规

范财务行为，有效保障履职。

中国银行间市场交易商协会

                                   2023年 12 月 7 日

	发文字号
	报送
	抄报
	抄送
	联系人
	电话
	印发日期